

تنگه هر مز باید همچنان بسته بماند

حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه ای در پیامی با تشکر صمیمانه از رزمندگان شجاع کشورمان که با ضربات کوبنده خود، راه تجاوز و تسلط دشمن و احيانا تجزیه ایران عزیز را مسدود کردند و همچنین تشکر از رزمندگان جبهه مقاومت، تداوم ایستادگی توده مردم را موثر و پشیمان کننده دانستند و تاکید کردند: قطعاً همچنان باید از اهرم مسدود کردن تنگه هر مز استفاده شود و در مورد گشودن دیگر جبهه های آسیب پذیر دشمن فعال سازی آن در صورت استمرار وضع جنگی و بنا بر مصالح صورت خواهد گرفت. متن کامل نخستین پیام حضرت آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحيم / مَا نَسْخُ مِنْ آيَةٍ أَوْ نُنسِهَا نَأْتِ بِخَيْرٍ مِّنْهَا أَوْ مِثْلَهَا. السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا دَاعِيَ اللَّهِ وَرِثَايَ آيَاتِهِ، السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا بَابَ اللَّهِ وَذِيَّانِ دِينِهِ، السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا خَلِيفَةَ اللَّهِ وَنَاصِرَ حَقِّهِ، السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا حُجَّةَ اللَّهِ وَذَلِيلَ آرَادَتِهِ: السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا الْمَقْدَمَ الْمَأْمُولَ؛ السَّلَامُ عَلَيْكَ بِجَوَامِعِ السَّلَام؛ السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا مَوْلَايَ صَاحِبَ الزَّمَانِ.

اسفند همیشه برای بازار ایران ماه نجات بود؛ ماهی که کاسبان به آن امید داشتند تا بدهی های عقب افتاده را صاف کنند، چک ها را پاس کنند و با دست پُر به سال جدید برسند. اما اسفند امسال نه بوی عید می دهد، نه بوی خرید. اسفند امسال بوی جنگ می دهد؛ بوی اقتصادی که نمی چرخد، بازارهایی که خلوت مانده اند و شغل هایی که بعضی هنوز سر پا هستند، بعضی زمین خورده اند و بعضی در میان ماندن و رفتن معلق مانده اند. در اقتصاد خرد ایران یک قانون نانوشته وجود دارد؛ حتی اگر کل سال رکود باشد، اسفند می تواند بازار را نجات دهد. فروش شب عید معمولاً آن قدر پر رونق است که کاسبان بتوانند بدهی ها را صاف کنند و نفس تازه ای برای سال بعد بگیرند. اما امسال این قاعده از همان دی ماه به هم خورد. اعتراضات و محدودیت های اینترنتی نخستین ضربه را به کسب و کارها زد. بسیاری از شغل هایی که به شبکه های اجتماعی و اینترنت وابسته بودند، ناگهان مشتریان خود را از دست دادند. در حالی که بازار هنوز در تلاش بود از این شوک خارج شود، از ۹ اسفند فضای کشور وارد شرایط جنگی شد؛ وضعیتی که عملاً آخرین امید بازار شب عید را هم از بین برد.



حضور با شکوه مردم در راهپیمایی روز قدس

شهرسازی، محسن پاک نژاد وزیر نفت، سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، عباس علی آبادی وزیر نیرو، غلامرضا نسوری قزلقچه وزیر جهاد کشاورزی، احمد میدری وزیر کار، رفاه و تامین اجتماعی، علاءالدین رفیع زاده معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان آداری و استخدای کشور، سید پرویز فتاح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام و جمعی از دیگر مقامات و شخصیت ها و نمایندگان مجلس همراه با مردم در این راهپیمایی حضور یافتند و با شعارهای خود جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی در ایران و منطقه را محکوم کردند.

در همین حال شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، قطعنامه راهپیمایی سراسری روز جهانی قدس ۱۴۰۴ را منتشر کرد و نوشت: در این نبرد تاریخی، معادلات امنیتی منطقه و جهان با قدرت مقاومت تغییر یافت و مفهوم خاورمیانه زیبا که در اندیشه های توسعه طلبانه دشمنان ترسیم شده بود، به «خاورمیانه مقاوم» تبدیل شد. در این قطعنامه آمده است: روز جهانی قدس، میراث راهبردی و ماندگار بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و نماد همبستگی امت اسلامی و آزادگان جهان در دفاع از ملت مظلوم فلسطین و مقابله با اشغالگری و نظام سلطه است. این روز بزرگ، جلوه ای از اراده ملت های بیدار برای مقابله با ظلم و احقاق حقوق پایمال شده فلسطین و آزادی قدس شریف به شمار می رود.

راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس امسال در شرایطی برگزار می شود که منطقه غرب آسیا شاهد تحولات سرنوشت ساز و تاریخی در تقابل جبهه مقاومت با آمریکای جنایتکار و رژیم اشغالگر صهیونیستی است. جنگ رمضان و نبردهای مجاهدان جبهه مقاومت در برابر ماشین جنگی رژیم صهیونیستی، بار دیگر نشان داد که اراده ملت های مقاوم می تواند هیمه پوشالی این رژیم را درهم بشکند و افق های تازه ای از پیروزی و آزادی را پیش روی ملت های منطقه بگشاید. در این نبرد تاریخی، معادلات امنیتی منطقه و جهان با قدرت مقاومت تغییر یافت و مفهوم خاورمیانه زیبا که در اندیشه های

عقل ترامپ به اراده و رشادت ملت ایران نمی رسد

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، گفت: عقل ترامپ نمی رسد؛ نمی داند ملت ایران ملتی رشید و با اراده است و هر چه او بیشتر فشار بیاورد، اراده ملت ایران قوی تر خواهد شد. به گزارش ایرنا، «علی لاریجانی» دیروز جمعه ۲۲ اسفندماه ۱۴۰۴ با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران، در گفت وگویی اظهار داشت: عقل ترامپ نمی رسد و نمی داند که ملت ایران ملتی رشید و قوی و با اراده هستند، هر چه او بیشتر فشار بیاورد، اراده ملت ایران قوی تر خواهد شد. وی در پاسخ به پرسشی درخصوص «علت حمله رژیم صهیونیستی به مسیر راهپیمایان روز جهانی قدس چیست؟»، گفت: حمله های رژیم صهیونیستی از ترس و استیصال است؛ اینکه به راهپیمایی مردم حمله می کنند نشان می دهد که کم آورده است.

حضور با شکوه مردم در راهپیمایی روز قدس



ما مردم ولایتی ایران اسلامی حمایت های سیاسی، نظامی و رسانه ای معاندین و برخی کشورهای منطقه از تهاجم ناجوانمردانه آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی در جریان جنگ رمضان را عامل اصلی استمرار جنایات دانسته و تاکید می کنیم که این کشورها با تداوم این حمایت ها، عملاً شریک مستقیم جنایات و فجایع انسانی در ایران بوده و باید در برابر وجدان ملت های جهان پاسخگو باشند و اعلام می داریم که «تنبیه متجاوزان» و عاملان جنایت، یک اصل قطعی و غیر قابل انکار در راهبرد دفاعی جمهوری اسلامی ایران است. ما شرکت کنندگان در این تجمع نورانی ضمن تقدیر و قدردانی صمیمانه از مجاهدت ها، آمادگی، هوشیاری و اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بسیج، فراجا و دیگر مدافعان امنیت کشور، تاکید می کنیم نبرد با وحوش جنایتکار آمریکایی صهیونیستی باید تا انتقام خون مطهر مرجع و قائد شهید امت، فرماندهان و مرد و زن و کودک معصوم این مرز و بوم و پاسخ پشیمان کننده به دشمن متجاوز ادامه داشته که دیگر حتی فکر تعرض به این کشور عاشورایی به مخیله هیچ مستکبر زورگویی خطور نکند. ما مردم انقلابی ایران اسلامی وحدت، همبستگی و حضور آگاهانه در صحنه های مختلف را مهم ترین پشتوانه انقلاب اسلامی در برابر جنگ ترکیبی و عملیات روانی دشمنان دانسته و از همه اقشار جامعه می خواهیم با حفظ انسجام ملی، بصیرت انقلابی و حضور فعال در عرصه های اجتماعی و سیاسی، نقشه های شوم بدخواهان این مرز و بوم را ناکام گذارند. ما شرکت کنندگان در این حماسه عظیم ملی، ضمن پاسداشت ایثار و فداکاری بی دریغ تمامی دستگاه های خدمت رسان و گروه های مردمی و جهادی، مراتب تقدیر و سپاس خالصانه خود را از پرسنل شجاع و خستگی ناپذیر جمعیت هلال احمر، اورژانس، سازمان آتش نشانی، شهرداری ها و کادر درمان جان بر کف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام می داریم. در همین راستا، از مجاهدت ها و تدابیر شبانه روزی دولت در عرصه جنگ اقتصادی و مدیریت شرایط بحران، به ویژه در تامین پایدار نیازهای اساسی، کنترل دقیق بازار و حفظ زنجیره تامین مایحتاج عمومی جامعه قدردانی کرده و تاکید می کنیم که انسجام، تاب آوری و پشتیبانی همه جانبه در جبهه داخلی، خواب آشفته دشمنان برای فلج کردن اقتصاد و ایجاد التهاب و ناامیدی در میان ملت رشید ایران را با شکستی خفت بار مواجه خواهد ساخت.»

توسعه طلبانه دشمنان ترسیم شده بود، به «خاورمیانه مقاوم» تبدیل شد. ملت بزرگ ایران اسلامی در حالی در این راهپیمایی حضور می یابد که داغ شهادت رهبر مجاهد و حکیم خویش، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (ره) و جمعی از فرماندهان و مدافعان کشور را بر دل دارد؛ شهادتی که اگر چه اندوهی عمیق بر دل های ملت ایران نشاند، اما مکتب عزت، مقاومت، استکبار ستیزی و ایستادگی آن رهبر شهید را به سرمایه ای ماندگار برای ملت ایران و الهام بخش ملت های آزاده جهان تبدیل کرد. با دلی داغدار از شهادت امام امت، و البته امیدوار به فضل الهی و عنایات حضرت ولیعصر (عج) در ادامه راه، تحت زعامت و رهبری حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای (مدظله العالی)، ضمن تجدید میثاق با آرمان های امامین انقلاب، مواضع قاطع خود را با بانگ رسای «الله اکبر - خامنه ای رهبر» و شعارهای «مرگ بر آمریکا - مرگ بر اسرائیل» اعلام می داریم، ما مردم ولایت مدار ایران اسلامی، در این راهپیمایی عظیم و تاریخی، یکصدا فریاد برمی آوریم که بر عهد و پیمان خود با آرمان های بلند امام راحل (ره) و امام شهید خامنه ای (ره) استواریم و با دلی سرشار از عشق و اراده ای پولادین، با سومین سکاندار کشتی انقلاب، رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه ای (مدظله العالی) تجدید بیعت کرده و اعلام می داریم که تا آخرین قطره خون، پای عهد و میثاق خود با ولایت ایستاده ایم. ما شرکت کنندگان در این راهپیمایی با محکومیت شدید جنایات آمریکای خبیث و رژیم منحوس صهیونیستی تاکید می کنیم که شهادت غیر نظامیان همچون گل های پر پر شده میناب و حمله به مناطق مسکونی، درمانی، امدادی، ورزشگاه ها، مدارس و بیمارستان ها، جلوه ای آشکار از جنایات جنگی و نقض فاحش تمامی قوانین حقوق بشری است و باید با واکنش قاطع نهادهای بین المللی مواجه شود و از نیروهای مدافع کشور می خواهیم تا انتقام خون های پاک هموطنانمان را با قدرت و صلابت از دشمن زبون و حقیر بگیرند.

و پتروشیمی، ابزار آلات و ماشین آلات کشاورزی، انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، دستگاه های خط تولید و صنعتی در این مزایده عرضه شده بود.

این مزایده در استان های هرمزگان، تهران، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، بوشهر، سمنان، خراسان رضوی، گیلان، زنجان، اصفهان، البرز، قزوین، مرکز، چهارمحال و بختیاری، کرمان، همدان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، کردستان، اردبیل، لرستان، خوزستان، ایلام، یزد، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، قم، مازندران، گلستان و فارس بر گزار شد.

ایرانی و خارجی، انواع لوازم یدکی، انواع لوازم خانگی برقی و غیر برقی و قطعات، طلا و سنگ های قیمتی، انواع ابزار آلات و ماشین آلات صنعتی، اقلام سریع الفساد خورکی از قبیل روغن، چای، برنج، خشکبار و انواع منسوجات، انواع لوازم الکتریکی و الکترونیکی، انواع لوازم خرازی، انواع ساعت و اکسسوری، دخانیات، لوازم و تجهیزات پزشکی و دندان پزشکی، انواع لوازم و تجهیزات ساختمانی، انواع لوازم التحریر، لوازم و تجهیزات مخابراتی، موبایل و لوازم جانبی، لپ تاپ و لوازم جانبی، پوشاک، کیف و کفش، اجزا و قطعات دستگاه های رزمراز، مواد شیمیایی

کشورمان، تعیین تکلیف کالاها در این سازمان بدون وقفه در حال انجام است.

بر این اساس نتایج مزایده فوق العاده سراسری شماره ۶۵۹ اموال منقول این سازمان که در اسفندماه جاری در ۳۰ استان کشور برگزار شده بود، اعلام شد؛ متقاضیان برای شرکت در این مزایده از ۱۶ اسفندماه تا ۱۹ اسفندماه فرصت داشتند.

در مزایده برگزار شده، ۶۵۸ پارتی دارای پیشنهاد بود که با مبلغ بیش از ۶ هزار میلیارد ریال به فروش رسید.

انواع وسایل نقلیه سنگین و راه سازی، انواع خودروهای سواری

فروش ۶۰۰ میلیارد تومان انواع کالا در مزایده اموال تملیکی

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی اعلام کرد: در مزایده استفاده ماه امسال این سازمان بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان انواع کالا به فروش رفته است.

به گزارش ایرنا از سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، با وجود تهاجم دشمن آمریکایی - صهیونیستی به تمامیت ارضی

اطلاعیه کمیته فنی و پشتیبانی «شاد» درباره
توزیع بهینه کاربران در ساعات آموزشی

■■■■■■■■■■

عصر خلافت و ارتباطات موثر

**مادران نوزادانی که از اول
ووردین ۱۴۰۵ متولد می شوند
کارت امید مادر می گیرند**

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اعطای کارت امیدمادر برای نوزادانی که از اول فروردین ۱۴۰۵ متولد می‌شوند، خبر داد.

به گزارش ایرنا، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، یعقوب اندیش گفت: این کارت از اول فروردین ۱۴۰۵ به تمام مادران ایرانی تعلق می گیرد که نوزاد خود را به دنیا می آورند و از سوی دیگر طرح های حمایتی

وزارت رفاه از مادران و کودکان تا ۵ سال در قالب برنامه های حمایتی و یسنا و تغذیه مضاعف کودکان نیز ادامه خواهد داشت، وی گفت: کارت امید مادر از ابتدای سال جدید (از اول فروردین ۱۴۰۵) به تمام مادران ایرانی که فرزند خود را در ایران به دنیا می آورند و شناسنامه اهوانه دارند اعطا می شود، وی افزود: در این طرح، به سالی که هر کودک، مادرانه اعتباری به مبلغ ۲ میلیون تومان تا پایان اسفندماه ۱۴۰۵ در بستر کالابرگ الکترونیکی به حساب متصل به کد ملی مادران مشمول، برای خرید سبد غذایی رایگان، پوشک و شیرخشک اختصاص می یابد.

معاون وزیر رفاه در توضیح طرح های حمایتی دیگر از مادران دارای کودک زیر دوسال گفت: اختصاص سبد غذایی به حدود یک میلیون ۲۰۰ هزار تا دوسالدار و دارای کودک شیرخوار زیر ۲ سال در قالب طرح یسنا؛ دیگر طرح های حمایتی، وزیر رفاه؛ مادران و

کودکان است. وی افزود: وزارت رفاه در سال ۱۴۰۴ توانسته است با همکاری ستاد ملی جمعیت و وزارت بهداشت نسبت به ارائه کمک هزینه سبد غذایی و پوشک بچه به حدود یک میلیون و دویست هزار مادر باردار و دارای کودک شیرخوار زیر ۳ سال در ۴ مرحله به مبلغ ۶۵ هزار تومان برای دهک‌های ۲ تا ۵، ۵ هزار تومان و برای دهک‌های ۴ و ۵ در بستر کالبرگ الکترونیکی اختصاص دهد. همچنین برای کودکان زیر ۵ ساله که دچار سوء تغذیه هستند، ۱۲ نوبت کمک هزینه تغذیه مضاعف در قالب کالبرگ اختصاص یافت. این کودکان در دهکهای ۵ تا ۷ در هر مرحله ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و در دهک‌های ۶ و ۷ در هر مرحله ۸۰۰ هزار تومان دریافت کردند. طرح تغذیه مضاعف توانست ۴۲ درصد این کودکان را، سوء تغذیه نجات دهد.

✓ | آخرین خبر

مرتبط بانقل وانتقال وسایل نقلیه، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در

به ترتیب با نقل و انتقال و وسایل نقلیه، بر اساس تصمیمات اتخاذ شده در مجموعه پلیس راهور فراجا، اعتبار تمامی وکالت‌نامه‌های صادره برای موقوف ضابطه که در این بازه زمانی با پایان اعتبار مواجه می‌شوند، تا پایان شرایط جنگی به صورت سیستمی و خودکار تمدید شده است و این اسناد بدون هیچ گونه محدودیت در تمامی مراکز تعویض پلیس راهور مورد پذیرش قرار خواهند گرفت. رئیس مرکز شماره گذاری وکالت‌نامه‌ها فراجا در ادامه با اشاره به الزامات مدیریتی در سامانه‌های مراعات حضوری به مراکز تعویض پلیس راهور تصریح کرد: در سامانه حفظ نظم و مدیریت بهینه ظرفیت مراکز و صیانت از امنیت و سلامت شهروندان، بر آن یادداشت نوبت برای دریافت خدمات صرفاً از طریق سامانه رسمی و نوبت‌دهی اینترنتی پلیس راهور امکان‌پذیر است و مراکز تعویض پلیس راهور هیچ گونه امکان یا ظرفیتی برای ثبت نوبت به صورت دستی، حضوری یا خارج از سامانه نخواهند داشت. وی از شهروندان درخواست کرد با توجه به شرایط موجود، از هر گونه مراجعه حضوری به مراکز صرف‌به‌منظور دریافت نوبت خودداری کنند و برنامهریزی لازم برای حضور در مراکز را بر اساس زمان تعیین شده در سامانه نوبت‌دهی انجام دهند.



رئیس مرکز شماره گذاری پلیس راهور فراجا با اشاره به شرایط حساس کشور و در راستای تسهیل ارائه خدمات به شهروندان و مدیریت مراجعات در مراکز تعویض پلاک، از اتخاذ مجموعه‌ای از تدابیر اجرایی و عملیاتی در حوزه خدمات شماره گذاری و نقل و انتقال وسایل نقلیه در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایران‌افراجا، سرهنگ محسن باسره ضمن قدردانی از استقامت و پایداری ملت شریف ایران در روزهای نبرد با استکبار جهانی اظهار کرد: «منظور کاهش دغدغه‌های شهروندان در فرایند انجام امور اداری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجاز: فعالیت شبانه روزی گشت‌های ویژه و نظارتی پلیس امنیت اقتصادی فراجاد سراسر کشور خبر داد و تاکید کرد: هرگونه احتکار و امتناع از عرضه کالا در شرایط موجود (جنگی) به عنوان خیانت محسوب می‌شود.

سردار حسین رحیمی با تاکید بر اینکه در هجوم ناچوانمر دانه دشمنان قسم خورده، ددمنش و دون صفتی که در قاموس ننگین آنها چیزی جز حنایت به بشریت وجود ندارد، اظهار کرد: در این ایام، خدمتگزاران مردم عزیزمان در نیروهای مسلح با قدرت مضاعف ماموریت‌های خود

۳۰۰ منزل مسکونی مددجویان بهزیستی در حملات اخیر آسیب دیده است

اعلام شده است که ارتباط و هماهنگی مستمر با بنیاد مسکن استان ها برقرار کنند و وضعیت مددجویان آسیب دیده را به صورت دقیق اطلاع رسانی کنند تا روند اسکان و حمایت از این خانوارها با سرعت بیشتری انجام شود.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه یکی از رسالت های سازمان بهزیستی حمایت از خانواده ها و افراد تحت پوشش به ویژه در شرایط اضطرار است، تمام تلاش ما این است که پس از ارزیابی بتوانیم کمک های بلاعوض برای کمک به معیشت و کسب کارهای این افراد داشته باشیم.

دکایا فر از آسیب دیدن بخشی از طرح‌های اشتغال و واحدهای مسکونی مددجویان زیر نظر سازمان بهزیستی در برخی استان‌ها در جریان حملات متجاوزانه آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران خبر داد و گفت: براساس گزارش‌های جمع‌آوری شده از استان‌های تهران، اصفهان، کرمانشاه، کردستان، لرستان، ایلام، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، البرز، بوشهر، هرمزگان، یزد و خوزستان تاکنون بیش از هزار و ۲۸۰ طرح اشتغال دچار آسیب شده‌است. وی با بیان اینکه میزان خسارت‌ها متفاوت است، افزود: بخشی از این طرح‌ها با آسیب جزئی ۱۰۰ درصدی مواجه شدند و برخی دیگر نیز دچار آسیب کامل شده یا به دلیل شرایط موجود با تعطیلی یا اختلال در فعالیت کسب‌کار مواجه هستند.

رئیس مرکز توسعه کارآفرینی، اشتغال و توانمندسازی سازمان بهزیستی از آسیب به معیشت مددجویان همچنین آسیب به بیش از ۱۲۸۰ طرح اشتغال و ۳۰۰ منزل مسکونی مددجویان این سازمان در حملات متجاوزانه آمریکا و رژیم صهیونیستی خبر داد. به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، سازمان بهزیستی کشور، آرزو ذکاایی در باره وضعیت واحدهای مسکونی مددجویان اظهار کرد: در حوزه مسکن و به وجود آمدن در برخی شهرستان‌ها به دلیل محدودیت دسترسی ها، ارزیابی میدانی با دشواری انجام می‌شود اما بر اساس اطلاعاتی که تاکنون از استان‌های آذربایجان غربی، کرمانشاه، کردستان، اصفهان و تهران جمع‌آوری شده است بیش از ۳۰۰ واحد مسکونی مددجویان تخریب شده یا آسیب دیده است. رئیس مرکز توسعه کارآفرینی، اشتغال و توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: طبق پیگیری‌هایی که مددکاران انجام داده‌اند، بسیاری از این خانواده‌ها به طور موقت در منازل بستگان خود اسکان یافته‌اند.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای تأمین سر پناه موقت این خانوار ها گفت: وزارت راه و شهر سازی، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را موظف کرده است تا از ظرفیت بخش استیجاری برای اسکان موقت خانواده هایی که واحدهای مسکونی آنان آسیب دیده استفاده شود. ذکای فر افزود: در همین راستا به همه استان ها

۹ قلم کالابریگی
درروش دوم به چه میزان ارائه می شوند

طبق تعریفی که در روش دوم ارائه کالبرگ اعلام شده، ۹ کالبرگ مشخص با قیمت ثابت طی دوره ۳ ماهه به مردم ارائه می‌شود، در روش اول با مبلغ مشخص شده فرد می‌تواند همه پول خود را یک کالا بخرد، اما در روش دوم هر کالا به میزان معینی به تقاضاکننده داده می‌شود.

- ۱ مرغ
۱/۵ کیلوگرم
- ۲ روغن
۸۱۰ گرم
- ۳ ماکارونی
۷۰۰ گرم
- ۴ تخم مرغ
۱ کیلوگرم
- ۵ شیر کم چرب
بیسته نایلونی
۹۰۰ گرم
- ۶ پنیر یو اف
۳۰۰ گرم
- ۷ قند و شکر
۵۰۰ گرم
- ۸ برنج
۱ کیلوگرم
- ۹ ماست کم چرب
۹۰۰ گرم